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SHENIMET SHPJEGUESE

Pasqyrat financiare te vitit 2019
MUSO HC QYTEZE SHPK
NIPT K86504601R

preleminary expenses 2017 1,740,961 1,740,961
preleminary expenses 2018 12,774,284 12,774,284
preleminary expenses 2019 817433

Totali 15,332,678 14,515,245

TOKA E BLERE PRANE HC

725,832.00

725,832.00

Totali

725,832.00

725,832.00

1.6 |

3

MAKINERI DHE PAJISJE 863,660.00
Totali 863,660.00 -
PAJISJE ZYRE 15,666.67
LIDHJA INTERENET 85,000.00
Totali 100,666.67 -

"Hec MUSO HC QYTEZE

176,434,946

26,672,683

Totali

176,434,946

26,672,683

Hec MUSO HC QYTEZE

4,048,578

55,180,695

Totali

4,048,578

55,180,695

Aktive financiare

HUADHENIE AFATGY,

AAG] TE SHOQERIVE TE KONTROLLUARA BLERJA




AASH AKTIVET AFATSHKURTER,

70,975,140

4 Inventari

Materiale té para (a)
Materiale té tjera (b)
Inventar per shitje

Totali

5 Lllogari te arketueshme

Kliente OSHEE 1,473,148
Kliente te tjere

Totali 1,473,148 -

6 Parapagimet s e i e e e
PARADHENIE FURNIZIME ( ZH.F. KACOS) 4,531,173
PARADHENIE HIDROENERGIJA 27,825,039
Totali - 32,356,212

7 Shpenzimet e shtyra __ iy z
Shpenzime per tu shperndare 2017 1,008,000 1,008,000
Totali 1,008,000 1,008,000

8 |Tatim Fitimi (parapagim) 444 I ' 304
Arka
Arka ne Leke - 2,640
Arka ne Euro -
Totali Arke né Leké - 2,640
Banka
ABI Bank leke 100,103 678,576
ABI Bank euro 64,258 6,495,804
ABI BANK USD 2,781 548,006
UNION BANK LEKE 292 290,878
UNION BANK EURO 6,902 8,682,720
UNION BANK USD 2781.184 534474.522
KURSI 121.77 123.42

Totali Banka né Leké 177,118 17,230,460
Total mjete monetare 177,118 17,233,100
10 Detyrime tatimore te parapaguara s : i
Tush e kreditueshme 4456 38,528,357 20,162,427
Parapagime per Doganen 418 43,000 215,402
Totali 38,571,357 20,377,829
| [ToTAL IAKTIVEVE T T | 238,736,287 168,069,565 |




11 Kapitali -

(4,903,807) ,224,189)

Kapitali ligjor 101 2,700,000 2,700,000

Rezerva

Fitime té pashpérndara 108 (4,924,189) (1,604,494)

Fitim i periudhés 109 (2,679,618) (3,319,695)
11.1 Fitim i periudhés & e i :

Fitimi para tatimit (2,679,618) (3,319,695)

Shpenzime té pazbritshme

Fitimi /Humbja e mbartur

Baza e llogaritjes sé tatimit (2,679,618) (3,319,695)

% e tatim Fitimit

Tatim Fitimi

Fitimi neto i periudhés (2,679,618) (3,319,695)

DEI'YRIME AEAGIATA iy e 0l o8 0 . 239,781,634 170,031,534
12 Degrime afatgjata ortakeNERIMA ol o
ORTAKU AUTOVISION EURO 1.303.676 237,773,992 164,236,072
ORTAKU AUTOVISION LEKE 3,787,820
ORTAKU MUSO MBYLLUR ME KONTRATEN =15.161 E 2,007,642 2,007,642
[Totali 239,781,634 170,031,534
13 HUAMARJE AFATGIATA
Totali 2
DETYRIME AFATSHKURTERA 262,250
14 T& pagueshme ndaj furnitoréve
HASAN KAZIU -
REZARTA KOCI -
EDLIR HASKA 100,000
HIDROENERGIJA 29'400 Eur 3,580,038 -
BALL| 6,800 -
Totali 3,586,838 100,000
15 T& pagueshme ndaj punonjésve L L
Paga dhe shperblime 216,442 117,722
Totali 216,442 117,722
16 Detvﬂme tatimore : e ;
Detyrime per Sigurime Shog. Shend Dhe Tap 53,593 4,667
Detyrime tatimore per TAP-in 9,861
Detyrime tatimore per TVSH
Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim 1,587 30,000.00
Totali 55,180 44,528

17 [Dety




18 Detyrime afatshkurtra ortake

[Totali

19 Huamarrjet dhe detyrime te tjera

|Totali

 [ToTALI I PASIVEVE P onl e AR 168,069,595
0 0)
A Teardhurat¥otale i smer e 1,571,601 .
TE ARDHURA OSHEE 1,603,675
KOMISIONE OSHEE (32,074)
Al Te ardhura totale 1,571,601 -

T

A2 Teardhura financiare

Te ardhura financiare ( Zbritjet e furnitorit)
Te ardhura Financiare nga konvertimet

[Totali

Shpenzime totale ,251,219

3,319,695

SH1 Materialet e konsumuara

Blerje materialesh te konsumueshme

Blerje sherbimesh teknike

Operim , menaxhim , mirembajte hidrocentrali
Materiale té tjera

Bl.energji,avull,uje

Té tjera

Totali -

SH2 Amortizimi dhe Zhvleresimi | Aktiveve A'f‘atg}ata' Materile

Amortimim per Paisje Kompjuterike
Amortimim per Mobilje dhe paisje zyre

[Totali

SH2 Amortizimi dhe zhvleresimi | Aktiveve Afatgjata JoMateriale

Amortizimi | Aktivit Jomaterial
Amortizimi Shpenzime te nisjes dhe zhvillimit
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata Jomateriale te tjera

|_Tota|i

SH3 Kostot e punés

Pagat dhe shpérblimet e personelit 2,122,538
Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 119,297

1,253,275
26,706

Totali 2,241,835

1,279,981




SH4

SHE

Shpenzime té tjera e :

NAFTA 1,207,900 490,100

BLERJE +RIPARIME 191,662

Transferime udhetim dieta 43,940 12,500

Personel jashté njésisé noter-perthyes-ekspert-topog 531,372 226,312

Shpz.postare e telekom. 10,000

Shérbime bankare 82,489 170,196

Shpenzime te tjera ME KUPON 187,068

shpenzime kancelari e zyre 116,400

DIFERENCA KURSI KEMBIMIT 1,024,207

Té tjera tatime e taksa 176,050

Shpenzime zhvilerésim klienté

Penalitete,gjoba,demshperblime 0

Vlera kont. e AQ te shitura dhe nxjerra

Shpenzime te tjiera korente 0 0

[Totali 2,430,480 2,039,714
SH5 Shpenzime financiare (ko L e

Humbje nga konvertimi -421,097 0

Shpenime pér interesa

[Totali (421,097) -

‘Shpenzime té pazbritshme

Paga cash

Shpenzime zhvlerésimi klienté

Gjoba dhe déshmpérblime 0

Shpenzime pa faturé

Difernca negative nga kurset e kembimit
Shpenzime te tjera korente

[Totali
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